
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2023 № 831-па

г. Новодвинск

Об утверждении муниципального социального заказа
на оказание услуг по реализации дополнительных общеразвивающих программ

в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  13.07.2020  №  189-ФЗ
«О  государственном  (муниципальном)  социальном  заказе  на  оказание  государственных
(муниципальных)  услуг  в  социальной  сфере»,  постановлением  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  24.03.2023  №  283-па
«Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании
муниципального  социального  заказа  на  оказание  муниципальных  услуг  в  социальной
сфере  на территории муниципального образования «Город Новодвинск»  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск», руководствуясь статьями 28, 29, 40.2
Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  муниципальный  социальный  заказ  на  оказание  услуг

по  реализации  дополнительных  общеразвивающих  программ  в  социальной  сфере
на 2023 год и на плановый период 2024 года.

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» и  распространяет свое
действие на отношения, возникшие с 01 марта 2023 года.

Глава                                                                                                                            С.Ф. Андреев


